

4th year Maintenance

39

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Repairing of ad from RWD Road Basaffpur Dhurys to Yadar To/2.					
Agency - Aditya Kumar Singh					
Agreement No - 36 SOD/2018-15					
Date of Commencement - 10/03/2018					
Actual Date of Completion - 28/11/2018					

Record Entry

(1) Restoration of drains with soil, maximum					
3x 8.41m x 0.70m x 0.20m					5.04 m ³
4x 6.50m x 0.70m x 0.30m					5.46 m ³
3x 7.20m x 0.75m x 0.30m					4.73 m ³
2x 11.40m x 0.70m x 0.30m					4.62 m ³
2x 10.50m x 0.90m x 0.30m					5.67 m ³
2x 8.50m x 0.80m x 0.30m					4.08 m ³
2x 6.50m x 0.80m x 0.30m					2.88 m ³
Total m ³					32.48 m ³
Limit m ³					32.40 m ³

(2) Maintenance of earthen shoulder filling with fresh selected soil.

2x 9.20m x 0.90m					16.20 m ³
3x 6.40m x 0.80m					14.40 m ³
2x 11.20m x 0.75m					16.50 m ³
2x 16.20m x 0.95m					30.40 m ³
2x 13.20m x 0.85m					22.10 m ³

Continuation

99.60 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				12/12	342.00 M ²
	3x	30.00 M	0.600 M		54.00 M ²
	1x	30.00 M	0.850 M		25.50 M ²
	Total Qty				421.50 M ²
9 15 White washing of perimet walls of CD work.					
	1x	2x	6.200 M	1.600 M	19.84 M ²
	1x	4x	0.400 M	0.600 M	0.96 M ²
	Total Qty				20.80 M ²
27/01/23 OB. Poramboi 27/01/23 A/C					

4th year Maintenance

Sch. XLV-Form No. 134 ⁴² Abstract of cost

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Maint of Rd from RWD Road Road/Road					
Duration to Yadar Tule					
Agency - Aditya Kumar Singh					
Agreement No - 36583/2018-13					
Date of Commencement - 10/03/2018					
Actual Date of Completion - 28/11/2018					
(1) Restoration of surfaces with soil, maximum.					
32.40m ² @ Rs. 340.73/m ² Rs. 11040.00					
(2) Maintenance of earthen shoulders filling with fresh selected soil.					
180.00m ² @ Rs. 49.81/m ² Rs. 8966.00					
(3) Maintenance of H-P Curb					
1.00 Nos @ Rs. 1047.50/each Rs. 1048.00					
(4) Maintenance of Road sign					
0.250/KM @ Rs. 1010.45/KM Rs. 758.00					
(5) Maintenance of road and KM Stone.					
0.09 KM @ Rs. 675.91/KM Rs. 61.00					
(6) Cutting of branches of trees and shrubs					
Continuation @ Rs. 21,873.00					

21/02/23 21,873.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) 2.00 Nos P.V. T.M.B.P. 4081.50					
@ Rs. 97.48/each					195.00
(8) Cutting of shrubs from Roadway.					
5.00 Nos P.V. T.M.B.P. 4081.70					
@ Rs. 5.98/each					30.00
(9) Trimming of grass and weeds					
421.50 m ² P.V. T.M.B.P. 4081.8/14					
@ Rs. 1.99/m ²					Rs 839.00
(10) White washing of perimet walls of CD works					
20.80 m ² P.V. T.M.B.P. 4181.9/13					
@ Rs. 15.20/m ²					Rs 316.00
Total					Rs 23,253.00
Less 10% D.C. / 10% E.					Rs 2325.00
Payable					Rs 20,928.00
23/01/23 SB. Chaudhary 27/01/23 AE					